清洁用品采购合同格式
买方：(以下简称甲方)
卖方：(以下简称乙方)
一.设备名称、型号、数量、分项、总价格表：
【填写说明：表格项目可根据实际情况调整，但设备名称、规格型号、数量、含税单价、总价为必填信息】
二、质量要求、技术标准：
2.1设备质量按本合同要求、招标文件及国家、行业相关标准执行。卖方应保证设备是全新、未使用过的，设备经过正确安装、正常运转和保养，在其使用寿命期内应具有符合本合同对质量、规格和性能的要求。具体为：„„
2.2卖方应对由于设计、工艺或材料的缺陷而发生的设备的任何不足或故障负责。
2.3设备的技术标准应以本合同及招标文件为准。若无相应说明，则以国家有关部门最新颁布的相应标准及规范为准。提交的设备应符合国家环保、安全、卫生标准的要求。
三、合同价款的支付方式及期限：【说明：具体支付条款由买卖双方协商确定】
本合同生效后【14】日内，买方向卖方支付合同总价款的【30%，即万元】作为预付款;卖方将设备运至买方指定场地并通过买方的验收后，买方在【5】个工作日内向卖方支付合同总价款的【30%，即万元】;设备经安装调试达到生产技术标准，且在买方收到卖方提供的本合同总价款的增值税销售发票后，买方向卖方支付合同总价款的【30%，即万元】;剩余【10%】的合同总价款，【即万元】作为质量保证金，在质量保证期满后的【10】个工作日内由买方向卖方支付。
付款方式：【以银行承兑汇票或以电汇、支票方式支付。】
四、包装标准、包装物的供应与回收：由卖方负责包装并承担包装费用，包装物不回收。卖方交付的所有设备要符合国内运输标准中关于包装、储运指示标志的规定及货物承运部门的规定。
五、运输方式和费用负担：【公路汽车】运输，由卖方负责运输并承担运输等费用。
六、交货时间、交(提)货地点、方式：【年月日】前或【合同生效后日内】，由卖方负责直接运到合同履行地【】交货，由【卖方】负责卸车。(合同履行地须为买方现场)
【说明：交货时间可根据实际需要表述为*年*月*日或合同生效后*日内，签署时选择其一并删除另一种表述】
七、验收标准、方法
7.1按照本合同、招标文件及国家相关标准进行验收。
7.2验收方法：
1.在交货前，卖方应对设备的质量、规格、性能、数量和重量等进行详细而全面的检验，并出具一份证明设备符合合同规定的证书。该证书将作为申请付款单据的一部分，但有关质量、规格、性能、数量或重量的检验不应视为最终检验。卖方检验的结果和细节应在证书中加以说明。
2.卖方须在各批设备出厂前【5】天通知买方，买方有权于设备出厂前对设备进行测试检验;买方有权委托权威的第三方检验机构进行检验，检验结果对双方都有约束力，如经过检验设备有缺陷或质量问题，则检验费用和采取补救措施的费用均由卖方承担。
3.设备数量以买方在交货地点书面签收为准。设备到场后，买方组织验收，如发现该批设备不符合本合同要求，买方由此受到的经济损失，包括工期损失均由卖方承担。
.买方在设备到场验收时未发现质量问题，但在使用时或使用后发现确实因该批设备质量、技术标准未达到规定要求而引起的工程质量问题，及返工、工期延长等导致的经济损失均由卖方承担。